
 

PROJEKT KĘPNO Sp. z o.o. 
 

ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno  

NIP  619-19-20-601, REGON 251591021 

NIP  Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu IX Wydział Gospodarczy  

KRS 0000167008,  Kapitał zakładowy 27 973 000 PLN  

Kontakt: 668 119 787, e-mail: biuro@pk.kepno.pl 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
Klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych (RODO) dostępna jest pod adresem: http://pk.kepno.pl/rodo.pdf 
 
     STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA                       TARGOWISKO MIEJSKIE                             OBIEKTY SPORTOWE                                         QARIUM KĘPNO 
     Biuro: ul. Ratuszowa 12, 63-600 Kępno                ul. Polna, 63-600 Kępno                              ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno                         ul. Sportowa 11, 63-600 Kępno 
     tel.: 62 78 28 778                         tel.: 666 851 716                                           tel.:  797 766 611                                               tel.:798 422 088 
     e-mail: spp@pk.kepno.pl                        e-mail: targowisko@pk.kepno.pl               e-mail: obiekty.sportowe@pk.kepno.pl        e-mail: biuro.qarium@pk.kepno.pl 

SPP 1/09/2021               Kępno, dnia 17.09.2021r. 
 
 
Dotyczy: Ogłoszenia postępowania pn.: „Usługi polegające na utrzymaniu ciągłej sprawności technicznej 

parkomatów oraz systemu nadzorowania parkomatów w Strefie Płatnego Parkowania w Kępnie”. 
 
 
W odpowiedzi na pytania z dnia 15.09.2021r. dotyczące treści SWZ, zgodnie z art. 284 Pzp, Zamawiający 
Projekt Kępno Sp. z o.o. wyjaśnia: 
 
 
PYTANIA: 

1. W jakim terminie, w przypadku wymiany czytników kart w parkomatach, Wykonawca powinien 
dokonać ich montażu i konfiguracji? Pragniemy podkreślić, iż zakup podzespołów jest jedynie częścią 
całego, bardziej skomplikowanego procesu. 
Odpowiedź: 
W przypadku wymiany czytników kart w parkomatach, Wykonawca powinien dokonać ich montażu i 
konfiguracji w terminie do 90 dni od dnia podpisania umowy.  
Czytniki kart powinny być oddawane do użytku sukcesywnie, tak aby zapewnić kierowcom stałą 
możliwość zakupu biletu za pomocą karty płatniczej.   

 
2. W związku z koniecznością ponoszenia przez Wykonawcę kosztów certyfikacji czytników kart, a co za 

tym idzie przyjęcia pełnej odpowiedzialności za ich prawidłowe funkcjonowanie i rozliczanie 
transakcji, muszą one pozostawać własnością Wykonawcy w okresie trwania umowy. Czy  
Zamawiający przewiduje, że nowe czytniki staną się jego własnością po okresie wygaśnięcia umowy 
na utrzymanie sprawności technicznej parkomatów oraz systemu nadzorowania parkomatów?  
Oczywiście niezależnie od powyższego, to Zamawiający może zawrzeć umowę z agentem 
rozliczeniowym i otrzymywać bezpośrednio na swoje konto środki pochodzące ze sprzedaży biletów 
w parkomatach, a także uiszczać koszty prowizji od wykonanych transakcji.  
Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje, że nowe czytniki kart staną się jego własnością po okresie wygaśnięcia 
umowy. Dalsze procedowanie pod względem formalno-prawnym w zakresie ich obsługi leżeć będzie 
po stronie Zamawiającego.  
Obecnie Zamawiający ma zawartą umowę z agentem rozliczeniowym i otrzymuje bezpośrednio na 
swoje kontro środki pochodzące ze sprzedaży biletów w parkomatach, a także uiszcza koszty prowizji 
od wykonanych transakcji. 
 



 

PROJEKT KĘPNO Sp. z o.o. 
 

ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno  

NIP  619-19-20-601, REGON 251591021 

NIP  Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu IX Wydział Gospodarczy  

KRS 0000167008,  Kapitał zakładowy 27 973 000 PLN  

Kontakt: 668 119 787, e-mail: biuro@pk.kepno.pl 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
Klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych (RODO) dostępna jest pod adresem: http://pk.kepno.pl/rodo.pdf 
 
     STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA                       TARGOWISKO MIEJSKIE                             OBIEKTY SPORTOWE                                         QARIUM KĘPNO 
     Biuro: ul. Ratuszowa 12, 63-600 Kępno                ul. Polna, 63-600 Kępno                              ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno                         ul. Sportowa 11, 63-600 Kępno 
     tel.: 62 78 28 778                         tel.: 666 851 716                                           tel.:  797 766 611                                               tel.:798 422 088 
     e-mail: spp@pk.kepno.pl                        e-mail: targowisko@pk.kepno.pl               e-mail: obiekty.sportowe@pk.kepno.pl        e-mail: biuro.qarium@pk.kepno.pl 

3. Czy czytniki monet zainstalowane obecnie w parkomatach SPP Kępno są prawidłowo skalibrowane 
do przyjmowania wszystkich monet o nominałach od 10 groszy do 5 złotych (bez monet 
okazjonalnych), niezależnie od ich daty wybicia? 
Odpowiedź: 
Czytniki monet zainstalowane obecnie w parkomatach są prawidłowo skalibrowane do 
przyjmowania wszystkich monet o nominałach od 10 groszy do 5 złotych niezależnie od ich daty 
wybicia. 

 
4. Co należy rozumieć przez obowiązek usuwania przedmiotów obcych z parkomatów, wrzuconych 

przez otwory w obudowie? Prosimy o opis częstotliwości występowania podobnych zjawisk, wraz z 
ich szczegółowym opisem. 
Odpowiedź: 
Przez przedmioty obce wrzucone przez otwory w obudowie parkomatu Zamawiający rozumie 
drobne elementy zakleszczone we wlocie monet lub w  szczelinowym czynniku kart płatniczych. Do 
tej pory nie było przypadków wrzucenia przedmiotów obcych. 

 
5. W celu dokonania prawidłowej kalkulacji przez Wykonawcę, prosimy o udostępnienie danych dot. 

awaryjności urządzeń? (ilość napraw wykonywanych w ostatnich 24 miesiącach, wraz z 
wyszczególnieniem rodzaju usterki) 
Odpowiedź: 
Szczegółowy rejestr awarii prowadzony przez Zamawiającego obejmuje 6 ostatnich miesięcy (do 
ewentualnego wglądu podczas wizji lokalnej). Zaistniałe awarie w okresie 24 miesięcy wymagające 
interwencji serwisu dotyczyły naprawy/wymiany: 
- czytnika monet- 6szt, 
- czytnika kart szczelinowych- 6szt, 
- klawiatury alfanumerycznej- 7szt, 
- klawiatury funkcyjnej- 5szt, 
- wyświetlacza-1szt, 
- płytki do klawiatury-1szt 

 
6. W § 3 pkt. 5 Umowy wskazano, że ,, W przypadku zmiany zasad funkcjonowania SPP (np. zmiana 

stawek, godzin funkcjonowania) Wykonawca w ramach wynagrodzenia określonego w § 6 dostosuje 
system pobierania opłat do wymagań określonych przez Zamawiającego”, w związku z powyższym, 
czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy poprzez zwiększenie wynagrodzenia 
Wykonawcy bądź zlecenie wykonania usług dodatkowych w przypadku zmiany zasad funkcjonowania 
SPP poprzez zwiększenie ilości parkomatów bądź rozszerzenie strefy o jej funkcjonowania np. w 
soboty? Wykonawca wyjaśnia, że tego typu modyfikacje będą wymagały zwiększonego nakładu 
pracy, natomiast na gruncie ustawy prawo zamówień publicznych podkreśla się, że zakres 



 

PROJEKT KĘPNO Sp. z o.o. 
 

ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno  

NIP  619-19-20-601, REGON 251591021 

NIP  Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu IX Wydział Gospodarczy  

KRS 0000167008,  Kapitał zakładowy 27 973 000 PLN  

Kontakt: 668 119 787, e-mail: biuro@pk.kepno.pl 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
Klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych (RODO) dostępna jest pod adresem: http://pk.kepno.pl/rodo.pdf 
 
     STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA                       TARGOWISKO MIEJSKIE                             OBIEKTY SPORTOWE                                         QARIUM KĘPNO 
     Biuro: ul. Ratuszowa 12, 63-600 Kępno                ul. Polna, 63-600 Kępno                              ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno                         ul. Sportowa 11, 63-600 Kępno 
     tel.: 62 78 28 778                         tel.: 666 851 716                                           tel.:  797 766 611                                               tel.:798 422 088 
     e-mail: spp@pk.kepno.pl                        e-mail: targowisko@pk.kepno.pl               e-mail: obiekty.sportowe@pk.kepno.pl        e-mail: biuro.qarium@pk.kepno.pl 

świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy powinien być tożsamy z jego zobowiązaniem 
zawartym w ofercie.  
Odpowiedź: 
Umowa przewiduje wynagrodzenie ryczałtowe na usługi – brak akceptacji na dopuszczenie zmian 
umowy w tym zakresie. 

 
7. Czy Zamawiający zrezygnuje z możliwości potrącania kar umownych z uwagi na fakt, że wierzytelność 

Zamawiającego o zapłatę kary umownej nie jest jeszcze wymagalna. Jak ten zapis ma się do 
przepisów w zakresie braku możliwości potrącenia kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy tj. 
art. 15 r 1ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych, zgodnie z którym: W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo 
stanu epidemii ogłoszonego w związku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który 
obowiązywał jako ostatni, zamawiający nie może potrącić kary umownej zastrzeżonej na wypadek 
niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, o której mowa w art. 15r ust. 1, z wynagrodzenia 
wykonawcy lub z innych jego wierzytelności, a także nie może dochodzić zaspokojenia z 
zabezpieczenia należytego wykonania tej umowy, o ile zdarzenie, w związku z którym zastrzeżono tę 
karę, nastąpiło w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii. 
Odpowiedź: 
Ustawa z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych stanowi prawo nadrzędne nad postanowieniami umów. Postanowienia tej ustawy będą 
obowiązywały do czasu zniesienia obostrzeń przewidzianych w/w ustawą. Oczywiste jest, że w 
ramach tej ustawy postanowienia umowy w tym zakresie nie będą stosowane. Co nie wyklucza 
stosowanie postanowień umowy po okresie ustania pandemii – brak akceptacji na dopuszczenia 
zmian umowy w tym zakresie. 

 
8. Zgodnie z art. 436 pkt. 3 ustawy prawo zamówień publicznych umowa powinna zawierać łączną 

maksymalną wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony, w związku z powyższym czy 
Zamawiający uzupełni postanowienia umowne stosowanie do wymagań ustawowych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający akceptuje uwagę wnioskodawcy i zmienia treść projektu umowy dodając ust. 6 w § 8 
umowy zapis o treści: „6. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20 % wynagrodzenia  
umownego określonego w § 6 ust. 1 niniejszej umowy.” 

 
 
 
 
 



 

PROJEKT KĘPNO Sp. z o.o. 
 

ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno  

NIP  619-19-20-601, REGON 251591021 

NIP  Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu IX Wydział Gospodarczy  

KRS 0000167008,  Kapitał zakładowy 27 973 000 PLN  

Kontakt: 668 119 787, e-mail: biuro@pk.kepno.pl 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
Klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych (RODO) dostępna jest pod adresem: http://pk.kepno.pl/rodo.pdf 
 
     STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA                       TARGOWISKO MIEJSKIE                             OBIEKTY SPORTOWE                                         QARIUM KĘPNO 
     Biuro: ul. Ratuszowa 12, 63-600 Kępno                ul. Polna, 63-600 Kępno                              ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno                         ul. Sportowa 11, 63-600 Kępno 
     tel.: 62 78 28 778                         tel.: 666 851 716                                           tel.:  797 766 611                                               tel.:798 422 088 
     e-mail: spp@pk.kepno.pl                        e-mail: targowisko@pk.kepno.pl               e-mail: obiekty.sportowe@pk.kepno.pl        e-mail: biuro.qarium@pk.kepno.pl 

9. W odniesieniu do umów zawieranych na okres dłuższy niż 12 miesięcy jej postanowienia powinny 
zawierać określenie zasad wprowadzania korekty wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy 
w przypadku zmiany przepisów o charakterze bezwzględnie obowiązującym stosownie do art. 436 
pkt.4 ustawy prawo zamówień publicznych. Czy mając na uwadze powyższe Zamawiający uzupełni 
umowę o dodatkowe postanowienia umowne w tym zakresie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający akceptuje uwagę wnioskodawcy i zmienia treść projektu umowy dodając do § 6          
ust. 4-8. o treści:  

 
4.  Przewiduje się możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, w 
przypadku zmiany: 

1) stawki podatku od towarów i usług, 
2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, 

ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę, 

3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości 
stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, 

4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa 
w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych 

– jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę, na zasadach 
określonych poniżej. 
5. Wpływ zmian, o których mowa w ust. 4, na koszty wykonania zamówienia winien zostać 
wykazany przez stronę, która wnioskuje o zmianę wysokości wynagrodzenia. W ramach wykazania 
tego wpływu należy przedstawić kalkulację kosztów wykonania zamówienia z uwzględnieniem 
zaistniałej zmiany będącej jego podstawą. 
6. W ramach waloryzacji wynagrodzenia Zamawiający zobowiązuje się do pokrycia 

maksymalnie 20 % zwiększonych w wyniku zmian, o których mowa w ust. 4 kosztów wykonania 
zamówienia. 

7. W przypadku wykazania wpływu zmian, o których mowa w ust. 4, na koszty wykonania 
zamówienia przez Wykonawcę, stosowna zmiana wysokości wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, 
nastąpi na mocy pisemnego aneksu do niniejszej umowy. 
8.  Wykonawca w terminie 14 dni od daty zawarcia niniejszej umowy przedstawi pisemnie szczegółową 
kalkulację kosztów wykonania zamówienia z uwzględnieniem wpływu na przedmiotowe koszty 
obowiązujących w momencie składania oferty na wykonanie zamówienia stanowiącego przedmiot 
niniejszej umowy: 

a. wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, 
ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę, 



 

PROJEKT KĘPNO Sp. z o.o. 
 

ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno  

NIP  619-19-20-601, REGON 251591021 

NIP  Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu IX Wydział Gospodarczy  

KRS 0000167008,  Kapitał zakładowy 27 973 000 PLN  

Kontakt: 668 119 787, e-mail: biuro@pk.kepno.pl 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
Klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych (RODO) dostępna jest pod adresem: http://pk.kepno.pl/rodo.pdf 
 
     STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA                       TARGOWISKO MIEJSKIE                             OBIEKTY SPORTOWE                                         QARIUM KĘPNO 
     Biuro: ul. Ratuszowa 12, 63-600 Kępno                ul. Polna, 63-600 Kępno                              ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno                         ul. Sportowa 11, 63-600 Kępno 
     tel.: 62 78 28 778                         tel.: 666 851 716                                           tel.:  797 766 611                                               tel.:798 422 088 
     e-mail: spp@pk.kepno.pl                        e-mail: targowisko@pk.kepno.pl               e-mail: obiekty.sportowe@pk.kepno.pl        e-mail: biuro.qarium@pk.kepno.pl 

b. zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości 
stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, 

c. zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa 
w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych. 

Kalkulacja ta będzie stanowiła bazowy materiał porównawczy w stosunku do kalkulacji wtórnej, o 
której mowa w ust. 8, w przypadku wnioskowania przez którąkolwiek ze stron o zmianę wysokości 
wynagrodzenia. 

 
10. Czy w przypadku opóźnień niezawinionych przez Wykonawcę ale przez podmiotu trzecie np. 

operatora GSM, Zamawiający odstąpi od naliczania ewentualnych kar umownych z tego tytułu? Czy 
oświadczenie operatora sieci GSM będzie wystarczającym dowodem, w przypadku awarii/zakłóceń 
w transmisji danych? 
Odpowiedź: 
W przypadku opóźnień niezawinionych przez Wykonawcę, lecz przez podmiot trzeci np. operatora 
sieci GSM, Zamawiający odstąpi od naliczania ewentualnych kar umownych. Oświadczenie operatora 
sieci GSM będzie wystarczającym dowodem w przypadku awarii/zakłóceń w transmisji danych. 

 
11. Wykonawca dostarcza aplikację webową, dostępną przez przeglądarkę internetową. Wszystkie dane 

są archiwizowane na serwerach Wykonawcy i nie ma konieczności ich archiwizacji na serwerze 
Zamawiającego. Wymaganie dotyczące archiwizacji Zamawiający określi w pkt 9 – „Wykonawca 
zobowiązany jest do ponoszenia odpowiedzialności za bezpieczeństwo oraz archiwizację danych 
gromadzonych przez cały okres realizacji usługi serwisowej”. Prosimy zatem o odstąpienie od zapisu. 
Odpowiedź: 
Zamawiającemu wystarczy dostęp do zarchiwizowanych danych zgromadzonych na serwerach 
Wykonawcy.  
Zamawiający odstępuje od zapisu w opisie przedmiotu zamówienia: „Wykonawca dodatkowo 
dostarczy narzędzie do pobierania danych z bazy danych Wykonawcy i ich archiwizacji, oraz 
zainstaluje i uruchomi system archiwizacyjny na komputerach Zamawiającego”. 

 
12. Zamawiający informuje, iż przewiduje w niniejszym postępowaniu konieczność odbycia wizji lokalnej 

i sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na 
miejscu u zamawiającego. Nie dokonanie wizji lokalnej doprowadzi do odrzucenia oferty. Prosimy o 
wyjaśnienie czy Wykonawca otrzyma po dokonaniu wizji protokół dokonania wizji, który należy 
dołączyć do oferty ewentualnie prosimy o informację w jaki sposób Zamawiający będzie weryfikował 
obecność Wykonawcy na wizji. 
 
 
 



 

PROJEKT KĘPNO Sp. z o.o. 
 

ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno  

NIP  619-19-20-601, REGON 251591021 

NIP  Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu IX Wydział Gospodarczy  

KRS 0000167008,  Kapitał zakładowy 27 973 000 PLN  

Kontakt: 668 119 787, e-mail: biuro@pk.kepno.pl 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
Klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych (RODO) dostępna jest pod adresem: http://pk.kepno.pl/rodo.pdf 
 
     STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA                       TARGOWISKO MIEJSKIE                             OBIEKTY SPORTOWE                                         QARIUM KĘPNO 
     Biuro: ul. Ratuszowa 12, 63-600 Kępno                ul. Polna, 63-600 Kępno                              ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno                         ul. Sportowa 11, 63-600 Kępno 
     tel.: 62 78 28 778                         tel.: 666 851 716                                           tel.:  797 766 611                                               tel.:798 422 088 
     e-mail: spp@pk.kepno.pl                        e-mail: targowisko@pk.kepno.pl               e-mail: obiekty.sportowe@pk.kepno.pl        e-mail: biuro.qarium@pk.kepno.pl 

Odpowiedź: 
Zamawiający każdorazowo sporządzi protokół z odbycia wizji lokalnej w 2 egzemplarzach – po 
jednym dla każdej ze stron. Oferent nie musi dołączać do oferty protokołu, ale jedynie wpisać w 
formularzu ofertowym datę odbycia wizji lokalnej. 
 

13. Prosimy o wyjaśnienie z jakimi dokumentami ma zapoznać się Wykonawca w trakcie wizji lokalnej? 
Ma to kluczowe znaczenia w doborze kwalifikacji osoby dokonującej wizji. 
Odpowiedź: 
W trakcie wizji lokalnej Zamawiający udostępni model parkomatu i zabezpieczy możliwość 
weryfikacji stanu technicznego każdego z nich (21 szt.) oraz zaprezentuje obecnie używany przez 
Zamawiającego system nadzorowania parkomatów. Zamawiający nie przewiduje zapoznawania się z 
dokumentami. 
 

14. W opinii Wykonawcy przed przekazaniem przedmiotu zamówienia – parkomatów, Zamawiający 
winien zlecić dokonanie serwisu przez autoryzowany serwis producenta parkomatów, na koszt 
Zamawiającego. Taki przegląd będzie wykazywał stan faktyczny urządzeń technicznych, który będzie 
przekazany Wykonawcy. Wykonawca nie może wziąć odpowiedzialności za sprzęt przekazany bez 
odpowiedniej inspekcji technicznej. Czy Zamawiający potwierdza wyżej opisaną procedurę 
przekazania parkomatów w serwis i przekazania urządzeń wolnych od wad? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie będzie zlecał serwisu przez autoryzowany serwis producenta parkomatów na swój 
koszt. Każdy z potencjalnych oferentów będzie mógł zapoznać się ze stanem technicznym wszystkich 
parkomatów (21 szt.) podczas wizji lokalnej. 
 

 
 
 
 

 Prezes Zarządu Projekt Kępno Sp. z o.o. 
                     Karolina Pilarczyk-Dworaczyńska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


